

Årsredovisning

för

Natural Aktiebolag

Org.nr. 556440-7905

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Crister Wigsten, Verkställande direktör

2025-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Natural Aktiebolag upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reseproduktion och försäljning av resor samt konsultationer och rådgivningstjänster avseende företagsledning och organisation.

Bolaget har sitt säte i Gotlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret flyttat sin huvudsakliga verksamhet såsom huvudkontor, lager o dylikt till Ulan Bator i Mongoliet där den största verksamheten bedrivs, detta har påverkat resultatet negativt på grund av ökade omkostnader i samband med utflytt från Sverige.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 061 473	1 510 563	1 223 633	119 565	28 418
Resultat efter finansiella poster	-16 607	33 384	131 729	-72 757	-288 649
Soliditet (%)	95	72	99	76	51

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 559	146 099	33 384	287 042
Återbetalning av aktieägartillskott	0	0	-35 000	0	-35 000
Balanseras i ny räkning	0	0	33 384	-33 384	0
Årets resultat	0	0	0	-16 607	-16 607
Belopp vid årets utgång	100 000	7 559	144 483	-16 607	235 435

Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 385 000 kr.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	144 483
Årets resultat	-16 607
Summa	127 876

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	127 876
Summa	127 876

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 061 473	1 510 563
Övriga rörelseintäkter		6 115	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 067 588	1 510 563
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 475 172	-1 048 178
Övriga externa kostnader		-503 398	-255 817
Personalkostnader	2	-109 170	-165 924
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-981	-4 950
Summa rörelsekostnader		-3 088 720	-1 474 869
Rörelseresultat		-21 132	35 694
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 158	289
Räntekostnader och liknande resultatposter		-633	-2 600
Summa finansiella poster		4 525	-2 310
Resultat efter finansiella poster		-16 607	33 384
Resultat före skatt		-16 607	33 384
Årets resultat		-16 607	33 384

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 897	9 878
Summa materiella anläggningstillgångar		8 897	9 878
Summa anläggningstillgångar		8 897	9 878
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		162 145	189 105
Övriga fordringar		77 288	61 102
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 536
Summa kortfristiga fordringar		239 433	257 743
Kassa och bank			
Kassa och bank		558	133 311
Summa kassa och bank		558	133 311
Summa omsättningstillgångar		239 992	391 054
SUMMA TILLGÅNGAR		248 889	400 932

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond		500	500
Reservfond		7 059	7 059
Summa bundet eget kapital		107 559	107 559
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		144 483	146 099
Årets resultat		-16 607	33 384
Summa fritt eget kapital		127 876	179 483
Summa eget kapital		235 435	287 042
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	2 460	0
Leverantörsskulder		10 993	10 798
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	103 092
Summa kortfristiga skulder		13 454	113 890
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		248 889	400 932

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	321 154	306 326
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	14 828
Utgående anskaffningsvärden	321 154	321 154
Ingående avskrivningar	-311 276	-306 326
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-981	-4 950
Utgående avskrivningar	-312 257	-311 276
Redovisat värde	8 897	9 878

Kommentar till specifikation av inventarier, verktyg och installationer

Justering av årets avskrivningar då avskrivningsperioden är 5 år.

Not 4 – Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	125 000	125 000

Not 5 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Jan Crister Wigsten

Verkställande direktör, Styrelseledamot

2025-07-30